
Ň ITI 

1:' ) É V 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

FRP Services, s.r.o. 
se sídlem Pražská 7, 261 01 Příbram Il 

IČ: 015 41 137 
jednající  jednalelem společností 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. Zn. C 207992 

tel: +420 315 55 00 44 
e-mail: info@tìreport.cz 
web: www.fireport.cz 
bankovní Spojení:

jako prodávajıcí

a 

Město Mělník 
náměstí Míru 1/1 
276 01 Mělník 
IČ: 002 37 051; DIČ: CZ00237051 
Zastoupenoi Davidem Kučerou, vedoucím odboru vnitřních věcí 

jako kupující 

tuto kupní smlouvu 

I. 

PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 
1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu technické vybavení - hardware - řídící jednotku 
systému FlREPORT ~ pro modulární elektronický systém pro svolávání a informování jednotek požární 
ochrany S označením FIREPORT (dále jen produkt) včetně instalace a zaškolení obsluhy. Kupující se 
zavazuje Za tento produkt zaplatit kupní cenu stanovenou touto kupní smlouvou. 

.1.



›łx Y Ž /çu I I 

1.2 Předmětem této kupní smlouvy je: 

4x FIREPORT KOMPLET S ovládáním Osłatních Zařízení Słarıice (OZS) pro JSDH města 
Mělník: 

Vehlovice (Master pro senıisní smlouvu) 
Chloumek (bez senıisní Smlouvy, sdílené SMS s Masterjednotkou) 
Blata (bez Senıísní smlouvy, sdílené SMS S Master jednotkou) 
Mlazìce (bez sen/isní smlouvy, sdílené SMS S Master jednotkou) 

II. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Kupní cena produktu je uvedena v nabídce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
příloha Č. 3. Aktuální ceník platný ke dni podpisu této smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2.2 V souladu s cenovou nabídkou prodávajícího činí kupní cena Za vybrané moduly: 

4x FIREPORT Komplet S ovládáním OZS 139.600,- Kč bez DPH 

Celková kupní cena vč. DPH činí 168.916,00 Kč (slovy: jednostošedesátosmtisícdevétsetšestnáct korun 
českých) 

2.3 V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním 
zboží (výrobní a pořizovací náklady, DPH, náklady na dopravu do místa plnění, náklady na instalaci v místě 
plnění apod.). Pokud Zákon č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, bude v 
době uskutečnění zdanitelného plnění prodávajícího změněn, bude prodávající připočítávat k dohodnuté 
ceně za předmět této kupní smlouvy daň Z přidané hodnoty v procentní sazbë odpovídající Zákonné úpravě 
Zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.4 Kupní cena ve výši t68.916,00 Kč je splatná do 15-ti dní ode dne oboustranného podpisu 
předávacího protokolu, na základě kterého dojde k předání předmětu této kupní smlouvy prodávajícím 
kupujícímu. Součástí kupní ceny nejsou měsíční servisní poplatky spojené s užíváním systému. 

2.5 Kupní cena bude kupujícím uhrazena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v 

Záhlaví této kupní smlouvy, ve lhůtě dle bodu 2.4 této smlouvy, na základě faktury vystavené prodávajícím. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné S datem oboustranného podpisu předávacího 
protokolu, datum splatnosti uvedené na faktuře bude 15-tí denní ode dne data uskutečnění zdanitelného 
plnění. Prodávající se zavazuje vystavit a Zaslat fakturu kupujícímu nejpozději do 5 dnú ode dne podpisu 
předávacího protokolu. 

-2.



ııı. 

DoDAcí PODMÍNKY 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této kupní smlouvy nejpozději do 31. března 
2019. Konkrétní termín dodání předmětu této kupní smlouvy na místo dodání bude stanoven dle telefonické 
dohody mezi prodávajícím a kupujícím. 

3.2 Kupující se zavazuje technicky připravit místo pro instalaci produktu uvedeného v článku I. této 
kupní smlouvy, tedy zavazuje se Zajistit: 

- zed' s volnou plochou v rozsahu 1 x 1 m a plochu 50 x 50 cm2 pro umístění tiskámy 
- 2 volné elektrické zásuvky O napětí 230 V 
- internetové připojení O minimální rychlosti 1024 kbps 

3.3 Místem dodání jsou hasičské zbrojnice města Mělník - Vehlovíce, Blata, Chloumek a Mlazice. 

3.4 Předmět smlouvy je dodán v okamžiku, kdy jsou v místě dodání připraveny k předání veškeré části 
předmětu této kupní smlouvy určené k dodání. 

3.5 Kupující je oprávněn nepřevzít předmět této kupní Smlouvy pouze v případě, není-li dodán jako 
celek nebo pokud předmět smlouvy vykazuje známky poškození, vady nebo není dodán v dohodnuté lhútě. 
O odmítnutí převzetí předmětu smlouvy bude sepsán oběma stranami zápis S uvedením veškerých dùvodù 
nepřevzetí předmětu smlouvy. 

3.6 Při předání a převzetí předmětu této kupní smlouvy bude sepsán předávací protokol, který bude 
podkladem pro vystavení faktury. 

3.7. Nebezpečí škody k předmětu této kupní smlouvy přecházejí Z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem převzetí předmětu této kupní smlouvy podpisem předávacího protokolu. 

3.8 Smluvní strany sjednávají výhradu vlastnického práva k předmětu kupní smlouvy uvedenému v 
článku I. této kupní smlouvy, kdy produkt je majetkem prodávajícího až do doby úplné úhrady kupní ceny. 

3.9 Při předání předmětu této kupní smlouvy bude za účasti obou smluvních stran provedena V místě 
plnění jeho prohlídka, v rámci níž bude provedena kontrola úplnosti, vlastností a stavu všech dodávaných 
položek uvedených v technické specifikaci sestav, za kupujícího provede prohlídku zboží osoba uvedená v 
záhlaví této smlouvy jako kontaktní osoba ve věcech technických. Při této prohlídce je kupující povinen 
písemně prodávajícímu oznámit případné vady věci při prohlídce zjistitelné, a to formou zápisu do 
předávacího protokolu. 

IV. 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané komponenty v délce tnıání 24 

-3_



'D-n 
0... N70 

--tm 

měsíců ode dne předání a převzetí předmětu této kupní smlouvy vyjma spojovacího a montážního materiálu 
a kabeláže. 

4.2 Prodávající zabezpečuje záruční Senıis přímo v místě dodávky - umístění předmětu kupní 
smlouvy. Při záruční opravě je oprava včetně zapůjčení náhradního zařízení Zdarma. Pozáruční servis je 
prováděn v sídle prodávajícího, při pozáruční opravě mimo Sídlo prodávajícího je prodávající oprávněn 
účtovat dopravu v ceně v souladu S aktuálně platnou a účinnou vyhláškou Ministerstva práce a sociálních 
věcí upravující cestovní náhrady. 

4.3 Záruka na dodaný předmět této kupní smlouvy se nevztahuje na běžnou údıžbu, závady vzniklé 
nedodržením provozních podmínek a podmínek pro instalaci, na nešetmé zacházení, nesprávný provoz a na 
neautorizovaný zásah do zařízení ze strany dalších subjektů, na selhání, poškození či zničení v důsledku 
provozu v nestandardních klimatických podmínkách (mráz, horko, vlhko, přílišná prašnost). 
V souvislosti S tímto se kupující zavazuje udržovat V místě instalace celoročně teplotu mezi 15-35 stupňů 
Celsia a bere na vědomí, že dané prostředí nesmí mít S ohledem na možnost vzniku vlhkostí kondenzující 
charakter. 

4.4 Kupující uplatní právo Z odpovědnosti za záruční vady zboží písemně na adresu prodávajícího 
nebo e-mailem, a to nejpozději do 3 pracovních dní ode dne zjištění vady. Na základě písemného ohlášení 
vady je prodávající povinen ve lhůtě 14-ti dní reklamovanou vadu odstranit, v případě, že S reklamací 
nesouhlasí, ve stejné lhůtě vyjádřit písemně svůj nesouhlas s reklamací. Kupující není oprávněn odstranit 
zjištěné vady prostřednictvím třetí osoby. 

V. 
SMLUVNÍ POKUTY 

5.1 Za nesplnění povinností vyplývajících Z této kupní smlouvy sjednávají smluvní strany tyto smluvní 
pokuty: 

5.1.1 V případě prodlení prodávajícího se splněnim dodat předmět této kupní Smlouvy ve lhůtě 
uvedené v bodě 3.1 této kupní smlouvy má kupující nárok na Smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den 
prodlení S dodáním předmětu této kupní smlouvy do určeného místa dodání. 

5.1.2 V případě prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny či její části ve lhůtě uvedené v bodu 2.5 této 
kupní smlouvy má prodávající nárok na smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení S úhradou 
kupní ceny. 

5.2 Nárok na úhradu smluvní pokuty uplatňuje ta která Smluvní strana písemnou výzvou u druhé ze 
smluvních stran na adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy či na adresu, kterou smluvní stranu druhé ze 
smluvních stran sdělí jako aktuální adresu. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení písemné 
výzvy k její úhradě. 

_4.



VI. 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ A VEŘEJNOPRÁVNÍ POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 

6.1 Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené Soukromoprávní smlouvy, 
jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému Zveřejnění 
postupem a za podmínek podle tohoto Zákona. 

6.2 Prodávající je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné znění této Smlou\/y 
včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 
č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění. Prodávající bere rovněž na vědomí, že registr smluv je 
veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k 
uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

6.3 Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich Souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při 
postupu podle předpisu upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění), bankovní 
tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném znění) a 
utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných 
informací a O bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují Svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění 
bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.4 Kupující se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

6.5 Tato akce je realizována S finančním přispěním Středočeského kraje. 

vıı. 
DoRućovÁNí 

7.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že k účinnému doručení dochází i uložením písemnosti 
zaslané doporučeně na dodejku u doručovatele poštovních služeb (Česká pošta), a to uplynutím úložní 
doby, dále pak odmítnutím převzít písemnost. Účinné je doručování pouze na adresy uvedené V Záhlaví této 
Smlouvy, V případě Změny adresy je Smluvní strana povinna písemně neprodleně nahlásit druhé ze 
smluvních stran další doručovací adresu, pakliže tak nebude učiněno, platí, že písemnost byla účinně 
doručena. 

7.2 Dále se smluvní strany dohodly na e-mailovém doručování nebo doručování do datové schránky i 

dalsich běžných písemnosti a faktur za vyúctováni, vyjma písemností vztahujících se k ukonceni této 
smlouvy, u kterých bude doručování účinné pouze písemné, doporučeným dopisem. 

_5_



au lá 

VIII. 
ZÁNIK SMLOUVY 

8.1 Tato kupní smlouva zaniká: 
a) dohodou smluvních stran 
b) jednostranným odstoupením od kupní smlouvy pro její podstatné porušení, kdy za podstatné porušení je 
považováno prodlení prodávajícího S dodáním předmětu kupní smlouvy O více jak 30 kalendářních dní, než-li 
činí sjednaná doba dodání dle bodu 3.1 této kupní smlouvy nebo prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny 
o více jak 30 kalendářních dní, než-li činí Sjednaná doba úhrady kupní ceny dle bodu 2.5 této kupní smlouvy. 

~ IX. 
ZÁVEREČNÁ UJEDNÁNÍ 

9.1 Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 
nebyla učiněna v tísni, Za nátlaku či za nápadně nevýhodných podmínek. a že jejímu obsahu, se kterým se 
seznámili, rozumí a S tímto souhlasí. Na důkaz těchto skutečností pak tuto kupní smlouvu níže podepisují. 

9.2 Tato smlouva se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky pro nákup a senıis 
FIREPORT (VOPPNASF), se kterými se kupující seznámil, výslovně prohlašuje, že s těmito VOPPNASF 
souhlasí a obě smluvní strany je prohlašují za nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

9.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: ceník pro nákup hardwaru jako příloha č. 1, 
všeobecné obchodní podmínky pro nákup a senıis FIREPORT jako příloha č. 2 a nabídka FlREPORT pro JSDH Města Mělník jako příloha č. 3.. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této kupní Smlouvy seznámil 
S ceníkem a technickou specifikací sestav. 

9.5 Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá 
ze smluvních stran. 

_5.



9.6 
David Kučera. 

Přílohy:

‰ 

*, Z; z 
1 ře v.. 

Zmocněný k podpisu smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 670/2016 ze dne 15.8.2016 je 

Příloha č. 1 - Ceník 
Příloha Č. 2 v- Všeobecné Obchodní podmínky 
Příloha č. 3 - nabídka FIREPORT pro JSDH města Mělník 

V Mèıniku dne .i.!ı...lI.-....2U.i9 v Mèıniku dne 1 124 

Za prodávajícího: Za kupujícího:
 

FRP sen-vięęs, S.r.ø. ıvıêsıø ıvıèınik “ 

-jednatel společností David Kučera - vedoucí odboru vnitřních věcí 

_7.


